

مهاجرت روستاییان به شهرها افزایش یافت

عملیات اجرایی ۶ مدرسه در ملایر با کمک بنیاد برکت در سال ۹۷ آغاز می‌شود

تقدیر است.

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه تاکنون جشنواره شیرپه‌زان مانیزان ملایر جزء یکی از برنامه‌های اصلی رویداد همدان ۲۰۱۸ عنوان شده است، گفت: امیدواریم با توجه به ظرفیت‌های بالقوه شهرستان ملایر در حوزه کشاورزی، صنعت، صنایع‌دستی و مبل مثبت حضور مهمانان خارجی رویداد ۲۰۱۸ گامی مؤثر در راستای پیشرفت و توسعه ملایر و صنعت مثبت این شهر باشد.

*** عملیات اجرایی ۶ مدرسه در ملایر با کمک بنیاد برکت در سال ۹۷ آغاز می‌شود**

دیگر نماینده ملایر در مجلس شورای اسلامی نیز با اشاره به دیدار سال گذشته نمایندگان ملایر با مدیرعامل بنیاد برکت و قول مساعد وی برای احداث مدرسه در ملایر اظهار کرد: با پیگیری‌های انجام شده در سال ۹۷ تعداد شش مدرسه در شهرستان توسط بنیاد برکت احداث می‌شود.

محمدکاظمی اظهار کرد: با توجه به اقدامات اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان، اما هنوز هم در احداث و تجهیز مدارس روستایی نیازمند حمایت و کمک هستیم.

وی با اشاره به سرآمد بودن شهرستان ملایر در حوزه خیران سلامت و مدرسه‌ساز اظهار کرد: با توجه به اینکه ملایر در این دو حوزه جلوتر از استان است می‌تواند در بحث دیوارکشی مدارس روستایی و احداث سرویس‌های بهداشتی از کمک خیران این حوزه بهره‌مند شویم.

کاظمی افزود: با توجه به قول مساعد مدیرعامل بنیاد برکت و عملیات اجرایی تعداد شش مدرسه در سال ۹۷ آغاز با کمک این بنیاد آغاز می‌شود که نیاز است با بررسی‌های کارشناسانه محل احداث این مدارس با توجه به تعداد جمعیت دانش‌آموزی مشخص و اعلام شود.

وی ضمن گلایه از برنامه وزارت آموزش و پرورش در روستاها تصریح کرد: شیوه فعلی وزارت آموزش و پرورش در روستاها جوابگو نیست و سیر مهاجرت روستا به شهرها را افزایش می‌دهد.

نایب رئیس کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس دهم با تأکید بر سیر مهاجرت روستائینیان به شهرها با توجه به مشکل مراکز آموزشی به ویژه در روستاهای بزرگ تصریح کرد: اگر این مشکلات مرتفع نشوند قطعاً سیر مهاجرت از روستا به شهر اضافه خواهد شد. وی خواستار قرار گرفتن تکمیل، مرمت و نوسازی سینما فرهنگیان ملایر و همچنین اردوگاه فجر در

هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به روند افزایش مهاجرت روستاییان به شهرها گفت: احداث زیرساخت ورزشی و تکمیل و تجهیز مراکز آموزشی در روستاها سیر مهاجرت به شهرها را کاهش می‌دهد.

حجت‌الاسلام احد آزادیخواه روز شنبه در جلسه بررسی مشکلات مدارس روستاهای شهرستان با حضور مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان اظهار کرد: اگر امکانات آموزشی در روستاها نباشد بناچار سیر مهاجرت به شهرها افزایش می‌یابد. وی ضمن تأکید بر استفاده حداکثری از ظرفیت خیران مدرسه‌ساز در زمینه تکمیل و تجهیز مراکز آموزشی در روستاها تصریح کرد: روند طولانی شدن تکمیل پروژه‌های آموزشی مردم را دل‌سرد و نتیجه را برعکس می‌کند.

حجت‌الاسلام آزادیخواه از باقی‌ماندن چند طرح ورزشی و آموزشی در روستاهای شهرستان با پیشرفت فیزیکی بالای ۹۰ درصد از سال‌های قبل خبر داد و خواستار تسریع روند اجرای این پروژه تا پایان امسال شد.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پیگیری نمایندگان ملایر در کمیسیون تلفیق برای جذب اعتبارات بیشتر آموزش و پرورش اظهار کرد: زیرساخت‌های ورزشی باید ایجاد شود تا شاهد ماندگاری مردم در روستاها باشیم.

حجت‌الاسلام آزادیخواه تکمیل فضاهای آموزشی ورزشی شهرستان را یک ضرورت دانست عنوان کرد: ضروری است در راستای تکمیل و تجهیز مراکز آموزشی در روستا علاوه بر ظرفیت خیران مدرسه‌ساز از توان بنیاد برکت نیز باید بهره‌مند شویم.

وی بر برگزاری جلسه مشترکی با حضور نمایندگان و مدیرکل نوسازی استان و کارشناسان برای مشخص شدن نیاز منطقه با بنیاد برکت تأکید کرد و افزود: استفاده از ظرفیت خیران مدرسه‌ساز در تکمیل پروژه‌های با درصد پیشرفت فیزیکی بالا بسیار حائز اهمیت است.

نماینده مردم ملایر در مجلس شورای اسلامی برگزاری رویداد بین‌المللی همدان ۲۰۱۸ با حضور سفرای کشورهای متعدد در این شرایط تنگنا که کشور ما متهم به انزوا و انحصار سیاسی شده است را بسیار حائز اهمیت و مایه افتخار دانست و گفت: این رخداد نتیجه تلاش و پیگیری شبانه‌روزی مجموعه مدیران استان و استانداری پرتلاش استان بوده را قابل

راستای اجرای برنامه‌های فرهنگی و استفاده بهینه دانش‌آموزان از این اردوگاه در اولویت برنامه‌های اداره نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان شد.

* مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان: فقط یک درصد سیستم گرمایشی مدارس استان همدان نفت‌سوز است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان نیز با اشاره به اینکه از مجموع ۳۲۳ مدرسه استان تاکنون سامانه گرمایشی ۲۸۲ مدرسه گازسوز شده است، گفت: فقط یک درصد از سامانه‌های گرمایشی مدارس استان هنوز نفت‌سوز است.

فرزاد تیموری با اشاره به اینکه مشکل جدی سامانه گرمایشی تمام مدارس استان هم‌اکنون مرتفع شده است، اظهار کرد: در حال حاضر ۶۹ درصد سامانه گرمایشی مدارس استان با شوقاژ و پکیج، ۳۰ درصد با بخاری‌های گازی کم‌مصرف و فقط یک درصد به صورت نفت‌سوز مانده است که در این زمینه یا روستا شبکه گاز نداشته یا مدرسه کانکسی بوده است.

وی با بیان اینکه در راستای نوسازی و تجهیز مدارس با توجه به سیاست‌گذاری سازمان مدیریت برنامه، استاندار و کمیته‌های برنامه‌ریزی استان و شهرستان‌ها اولویت بر تکمیل پروژه‌های ناتمام گذاشته شده، گفت: هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی اداره نوسازی تمام پروژه‌های نیمه‌تمام با درصد پیشرفت فیزیکی بالا با توجه به محدود بودن منابع مالی است. تیموری با تأکید بر اینکه سال گذشته مرکز آموزشی ولی عصر ملایر که پیشرفت فیزیکی ۳۰ درصدی داشت از محل اعتبارات ملی تأمین اعتبار و به بهره‌برداری رسید، از اتمام و تجهیز مدرسه خیرساز علی‌بن ابیطالب(ع) در مجاورت این مدرسه و پذیرش دانش‌آموز از ابتدای مهر سال گذشته خبر داد.

وی بیان کرد: هم‌اکنون یک ساختمان نیمه‌تمام به نام مدرسه دخترانه مهر در این شهرک داریم که ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و با توجه به مکاتبات انجام شده با یک خیرساز این مجموعه برای مهر ۹۷ با ۱۶ کلاس آموزشی و ظرفیت پذیرش ۸۰۰ تا ۹۰۰ دانش‌آموز در دو شیفت آماده می‌شود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان تکمیل و افتتاح مدرسه شهید مطهری ازندریان و مدرسه استثنایی این شهر در سال ۹۴ از محل اعتبارات تخریب و نوسازی را از جمله اقدامات این اداره دانست و افزود: سالن ورزشی نیمه‌کاره خیر ساز خانم آخوندی شهر ملایر نیز سال گذشته با تأمین اعتبار ۴۰۰ میلیون تومان به

بهره‌برداری رسید.

وی با بیان اینکه استخر شنای ملایر نیز یکی از پروژه‌های نیمه‌تمام و بلا تکلیف ورزشی این شهر بوده، گفت: مبلغ ۲۵۰ میلیون برای شروع طرح گذاشته شده و پیمانکار نیز مشخص شده اما این طرح سنگین است و برای تجهیز و تکمیل آن مبلغ دو و نیم میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان همدان از دیگر برنامه‌های این اداره در شهرستان ملایر به تکمیل و تجهیز دو سالن ورزشی روستای انوج و علوی اشاره کرد و افزود: ۵۰ میلیون تومان برای هر کدام از این سالن‌ها تخصیص یافته است.

تیموری احداث مدرسه ۹ کلاسه در اسلام‌شهر آق گل از محل اعتبارات بنیاد برکت را از دیگر اقدامات اداره نوسازی مدارس دانست و افزود: این مرکز آموزشی هم‌اکنون ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مهر ۹۷ آماده تحویل است.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان از تخصیص اعتبار برای مرکز شبانه‌روزی دخترانه شهر سامن طبق قولی که به نمایندگان ملایر داده بود اشاره کرد، همچنین با بیان اینکه در حال حاضر ۹ پروژه نیمه‌کاره و رها شده و بلا تکلیف در شهرستان وجود دارد، گفت: با توجه به محدود بودن اعتبارات شروع و تکمیل هم‌زمان این تعداد پروژه ممکن نبود.

تیموری با اشاره به اینکه روستای ینگه کند تنها روستای شهرستان ملایر است که کلاس‌های آموزشی آن در کانکس تشکیل می‌شود، گفت: امسال برای این روستا از محل اعتبارات ملی و ساخت مدرسه تأمین اعتبار می‌شود.